[image: image1.png]

СОВЕТ

КРУТИНСКОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 апреля 2025   года № 9
р.п. Крутинка
О регистрации депутатского
объединения партии «Единая Россия»

В соответствии с главой 1 регламента Совета Крутинского района Омской области, Совет Крутинского района Омской области,

                                            Р Е Ш И Л:

1. Зарегистрировать депутатское объединение партии «Единая Россия» в Совете Крутинского района Омской области в составе:
1)   Афанасьева Василия Петровича, руководителя депутатского объединения ;

2)  Малыгина Николая Николаевича, заместителя руководителя депутатского объединения ;
3) Гефлинг Инны Викторовны, округ № 1

4) Флешиной Марины Николаевны, округ № 2

5) Мельниковой Елены Витальевны, округ № 3

6) Рычковой Ирины Анатольевны, округ № 4

7) Задворновой Елены Михайловны, округ № 5

8) Железко Екатерины Михайловны, округ № 6

9) Вихревой Оксаны Леонидовны, округ №7

10) Даренской Светланы Александровны, округ № 8

11) Абатаева Мурада Хожаевича, округ № 9

12)  Субботиной Ирины Николаевны, округ № 10

13)  Жолгикова Андрея Дмитриевича, округ № 11

14) Мангазеева Михаила Александровича, округ № 11

15) Арицева Максима Александровича, округ № 12

	Председатель Совета

Крутинского района

Омской области

_________________ В.П. Афанасьев

Глава Крутинского

 муниципального района

 Омской области

_________________  В. Н. Киселёв